

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo**Č. 841/NAAA-64/221/2021**

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

Obec Těšetice
 sídlo: Těšetice č.p. 75, 783 46 Těšetice
 IČO: 00299545
 DIČ: CZ00299545
 bankovní spojení: ČSOB
 č.ú.: 155813049/0300
 jednající prostřednictvím: Mgr. Jindřich Protivánek – starosta obce
 na straně jedné jakožto objednatelem (dále i jen Objednatel)

a

STRABAG a.s.
 sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
 IČ: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
 č. ú.: 5061885001/2700
 jednající prostřednictvím: Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z. Morava
 Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Střed o.z. Morava
 - zmocněnci
 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále i jen Zhotovitel)

II.**Předmět díla a místo plnění**

Zhotovitel tímto dodatkem na základě požadavků objednatele mění rozsah stavebních prací a dodávek. Tyto změny jsou obsažené ve výkazu výměr tohoto dodatku ke smlouvě.

4. Identifikační údaje stavby a místo plnění:

Název stavby: „*Prodloužení chodníku podél silnice III/44815 v obci Těšetice-Vojnice*“
Místo stavby: *zastavěná část v obci Těšetice - místní části Vojnice, SO 103*
Kraj: *Olomoucký*
Okres: *Olomouc*
Obec: *Těšetice*

identifikace projektu „Oprava místní komunikace Vojnice“

IV.**Cena díla**

6. Cena díla je změněna písemným dodatkem ke smlouvě o dílo dle odst c) - Objednatel požaduje změnu rozsahu předmětu plnění (vícepráce, méněpráce).

Oprava místní komunikace Vojnice – SO 103	Cena bez DPH	Samostatně DPH	Cena celkem včetně DPH
Cena dle smlouvy o dílo	678 974,75	142 585,00	821 560,00
Cena změny rozsahu prací	- 2 678,51	-562,00	-3 241,00
Celková cena po změnách dle dodatku č. 1	676 296,24	142 023,00	818 319,00

XVII.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku ke smlouvě včetně jeho přílohy a s celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí.

11. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

12. Přílohu dodatku smlouvy a jeho nedílnou součást tvoří:

1. Položkový rozpočet ze dne 28. 3. 2022

O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada obce Těšetice dne 29. 3. 2022 usnesením č. 06/2022 bod č. 1.3.

Za Zhotovitele dodatek smlouvy přezkoumal: Ing. Viktor Superata
vedoucí PJ Velká Bystřice

V Těšeticích dne 14.04.2022

V Olomouci dne 11.04.2022



Objednatel

Mgr. Jindřich Protivánek, starosta obce




Zhotovitel

Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed
o.z. Morava

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ
oblasti Střed o.z. Morava



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(355)

ZT-Tools: SP do Excelu

Version 4.05

Stratitek:
 Název proj.: 841-NAAA-064 - Oprava místní komunikace Vojnice -
 Stav: 28.03.2022 - 9:09:45
 Název SP: ZL 1
 Označení SP: Dodatek č. 1 - ZL č. 1
 Vyhodnocovací množství: PMF

ČP	Druh pol.	Stručný popis	Podrobný popis	PMF	MJ	JC	Měna	CČ	Měna
3	4	5	6	8	9	10	11	20	21
ZL 1		Dodatek č. 1 - ZL č. 1						-2.678,51 CZK	
1.		Oprava místní komunikace Vojnice - SO 103 - méněpráce						-40.755,31 CZK	
1.01.		Zemní práce						-40.755,31 CZK	
1.01.02		Odkopávky a prokopávky pro silnice v s přemístěním výkopku v příčných komunikace : 156*0,15 sanace : 156*0,3	Odkopávky a prokopávky pro silnice v s přemístěním výkopku v příčných profilech komunikace : 156*0,15 sanace : 156*0,3	-23,400	m3	160,30	CZK	-3.751,02	CZK
1.01.03		Odkopávky a prokopávky pro silnice v s přemístěním výkopku v příčných profil 23,4*0,1	Odkopávky a prokopávky pro silnice v s přemístěním výkopku v příčných profilech 23,4*0,1	-2,340	m3	15,00	CZK	-35,10	CZK
1.1.04		Vodorovné přemístění výkopku z po suchu, bez ohledu na druh -23,5	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 po suchu, bez ohledu na druh dopravního -23,5	-23,400	m3	119,80	CZK	-2.803,32	CZK
1.1.05		Uložení sypaniny na dočasnou skládku Poplatky za skládku horniny 1-4	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, Poplatky za skládku horniny 1-4	-23,400	m3	35,90	CZK	-840,06	CZK
1.01.06		Uložení sypaniny do násypů	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a sanace neúnosného podloží	-23,400	m3	386,90	CZK	-9.053,46	CZK
1.01.18		Uložení sypaniny do násypů	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a sanace neúnosného podloží	-23,400	m3	148,70	CZK	-3.479,58	CZK
1.01.19		kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až -23,4*2,2	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až -23,4*2,2	-51,480	t	403,90	CZK	-20.792,77	CZK
2.		Oprava místní komunikace Vojnice - SO 103 - vícepráce						38.076,80 CZK	
2.01.		Doplňující práce na komunikaci						38.076,80 CZK	
2.01.04		Osazení a montáž svislých dopravních značka dopravní silniční svislá;	Osazení a montáž svislých dopravních značka dopravní silniční svislá; upravující příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60	1,000	kus	3.017,70	CZK	3.017,70	CZK
2.01.05		příslušenství k dopr.značení sloupek	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60	1,000	kus	1.470,20	CZK	1.470,20	CZK
2.01.06		příslušenství k dopr.značení upínací	příslušenství k dopr.značení upínací svorka	1,000	kus	1.238,00	CZK	1.238,00	CZK
2.01.07		příslušenství k dopr.značení kotevní	příslušenství k dopr.značení kotevní patka	1,000	kus	232,10	CZK	232,10	CZK
2.01.08		Osazení silniční obruby z dlažebních	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm,	1,000	kus	541,60	CZK	541,60	CZK
2.01.10		Osazení silniční obruby z dlažebních	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm,	89,000	m	354,80	CZK	31.577,20	CZK